TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
          BCH ĐOÀN TRƯỜNG

Số: ....../QĐ-ĐTN

	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH

Trung Giã, ngày 17 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Câu lạc bộ Múa năm học 2018-2019

BÍ THƯ ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên của BTV Huyện Đoàn Sóc Sơn năm học 2018 – 2019.
Căn cứ tình hình thực tế và khả năng cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Câu lạc bộ Múa năm học 2018-2019 trường THPT Trung Giã gồm các thành viên có tên trong dách sách kèm theo.
Điều 2. Câu lạc bộ Múa có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện các hoạt động Văn hóa, văn nghệ trong nhà trường và cấp trên hướng dẫn, tổ chức trong năm học 2018-2019.Kinh phí thực hiện chi theo quy chế chi tiêu nội bộ và các nguồn khác theo qui định của Nhà nước cho phép theo qui định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các  Bộ phận - Tổ - Nhóm liên quan, Chi Đoàn, các thành niên có tên trong danh sách kèm theo tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- Văn thư
- BGH (theo dõi, kiểm tra);
- Như điều 3 (để thực hiên);
- Đoàn trường
	BÍ THƯ

 Khổng Thị Thúy

Xác nhận của Chi bộ - BGH Nhà trường
Hiệu trưởng

Nguyễn Duy Hiền

	    TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
          BCH ĐOÀN TRƯỜNG

Số: ....../QĐ-ĐTN

	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH

Trung Giã, ngày 17 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Câu lạc bộ Hát năm học 2018-2019

BÍ THƯ ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên của BTV Huyện Đoàn Sóc Sơn năm học 2018 – 2019.
Căn cứ tình hình thực tế và khả năng cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Câu lạc bộ Hát  năm học 2018-2019  trường THPT Trung Giã gồm các thành viên có tên trong dách sách kèm theo.
Điều 2. Câu lạc bộ Hát có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện các hoạt động Văn hóa, văn nghệ trong nhà trường và cấp trên hướng dẫn, tổ chức trong năm học 2018-2019.Kinh phí thực hiện chi theo quy chế chi tiêu nội bộ và các nguồn khác theo qui định của Nhà nước cho phép theo qui định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các  Bộ phận - Tổ - Nhóm liên quan, Chi Đoàn, các thành niên có tên trong danh sách kèm theo tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Văn thư
- BGH (theo dõi, kiểm tra);
- Như điều 3 (để thực hiên);
- Đoàn trường
	BÍ THƯ

 Khổng Thị Thúy

Xác nhận của Chi bộ - BGH Nhà trường
Hiệu trưởng

Nguyễn Duy Hiền

	    TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
          BCH ĐOÀN TRƯỜNG

Số: ....../QĐ-ĐTN

	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH

Trung Giã, ngày 17 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Câu lạc bộ Sáo trúc năm học 2018-2019

BÍ THƯ ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên của BTV Huyện Đoàn Sóc Sơn năm học 2018 – 2019.
Căn cứ tình hình thực tế và khả năng cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Câu lạc bộ Sáo trúc năm học 2018-2019 trường THPT Trung Giã gồm các thành viên có tên trong dách sách kèm theo.
Điều 2. Câu lạc bộ Sáo trúc có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện các hoạt động Văn hóa, văn nghệ trong nhà trường và cấp trên hướng dẫn, tổ chức trong năm học 2018-2019.Kinh phí thực hiện chi theo quy chế chi tiêu nội bộ và các nguồn khác theo qui định của Nhà nước cho phép theo qui định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các  Bộ phận - Tổ - Nhóm liên quan, Chi Đoàn, các thành niên có tên trong danh sách kèm theo tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Văn thư
- BGH (theo dõi, kiểm tra);
- Như điều 3 (để thực hiên);
- Đoàn trường
	BÍ THƯ

 Khổng Thị Thúy

Xác nhận của Chi bộ - BGH Nhà trường
Hiệu trưởng

Nguyễn Duy Hiền

	    TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
          BCH ĐOÀN TRƯỜNG

Số: ....../QĐ-ĐTN

	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH

Trung Giã, ngày 17 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Câu lạc bộ Nhảy hiện đại năm học 2018-2019

BÍ THƯ ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên của BTV Huyện Đoàn Sóc Sơn năm học 2018 – 2019.
Căn cứ tình hình thực tế và khả năng cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Câu lạc bộ Nhảy hiện đại  năm học 2018-2019 trường THPT Trung Giã gồm các thành viên có tên trong dách sách kèm theo.
Điều 2. Câu lạc bộ Nhảy hiện đại có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện các hoạt động Văn hóa, văn nghệ trong nhà trường và cấp trên hướng dẫn, tổ chức trong năm học 2018-2019.Kinh phí thực hiện chi theo quy chế chi tiêu nội bộ và các nguồn khác theo qui định của Nhà nước cho phép theo qui định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các  Bộ phận - Tổ - Nhóm liên quan, Chi Đoàn, các thành niên có tên trong danh sách kèm theo tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Văn thư
- BGH (theo dõi, kiểm tra);
- Như điều 3 (để thực hiên);
- Đoàn trường
	BÍ THƯ

 Khổng Thị Thúy

Xác nhận của Chi bộ - BGH Nhà trường
Hiệu trưởng

Nguyễn Duy Hiền

	    TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
          BCH ĐOÀN TRƯỜNG

Số: ....../QĐ-ĐTN

	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH

Trung Giã, ngày 17 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Câu lạc bộ Mỹ thuật năm học 2018-2019

BÍ THƯ ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên của BTV Huyện Đoàn Sóc Sơn năm học 2018 – 2019.
Căn cứ tình hình thực tế và khả năng cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Câu lạc bộ Mỹ thuật năm học 2018-2019 trường THPT Trung Giã gồm các thành viên có tên trong dách sách kèm theo.
Điều 2. Câu lạc bộ Mỹ thuật có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện các hoạt động Văn hóa, văn nghệ trong nhà trường và cấp trên hướng dẫn, tổ chức trong năm học 2018-2019.Kinh phí thực hiện chi theo quy chế chi tiêu nội bộ và các nguồn khác theo qui định của Nhà nước cho phép theo qui định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các  Bộ phận - Tổ - Nhóm liên quan, Chi Đoàn, các thành niên có tên trong danh sách kèm theo tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Văn thư
- BGH (theo dõi, kiểm tra);
- Như điều 3 (để thực hiên);
- Đoàn trường
	BÍ THƯ

 Khổng Thị Thúy

Xác nhận của Chi bộ - BGH Nhà trường
Hiệu trưởng

Nguyễn Duy Hiền

	    TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
          BCH ĐOÀN TRƯỜNG

Số: ....../QĐ-ĐTN

	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH

Trung Giã, ngày 17 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Câu lạc bộ Ghi-ta năm học 2018-2019

BÍ THƯ ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên của BTV Huyện Đoàn Sóc Sơn năm học 2018 – 2019.
Căn cứ tình hình thực tế và khả năng cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Câu lạc bộ Ghi-ta năm học 2018-2019 trường THPT Trung Giã gồm các thành viên có tên trong dách sách kèm theo.
Điều 2. Câu lạc bộ Ghi -ta có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện các hoạt động Văn hóa, văn nghệ trong nhà trường và cấp trên hướng dẫn, tổ chức trong năm học 2018-2019.Kinh phí thực hiện chi theo quy chế chi tiêu nội bộ và các nguồn khác theo qui định của Nhà nước cho phép theo qui định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các  Bộ phận - Tổ - Nhóm liên quan, Chi Đoàn, các thành niên có tên trong danh sách kèm theo tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Văn thư
- BGH (theo dõi, kiểm tra);
- Như điều 3 (để thực hiên);
- Đoàn trường
	BÍ THƯ

 Khổng Thị Thúy

Xác nhận của Chi bộ - BGH Nhà trường
Hiệu trưởng

Nguyễn Duy Hiền

DANH SÁCH  THÀNH VIÊN CÁC CÂU LẠC BỘ
NĂM HỌC 2018-2019
(Kèm theo Quyết định số ……/QĐ-THCS ngày 17/11/2018
của Bí thư Đoàn trường THPT Trung Giã)
	STT
	Họ và tên
	LỚP
	Nhiệm vụ
	NHÓM
	SĐT

	1
	Chu Thị Vân
	Anh
	12A6
	Chủ nhiệm
	Múa
	0168 531 7042

	2
	Đỗ Linh
	Chi
	11A10
	P.chủ nhiệm
	Múa
	038 685 3926

	3
	Trịnh Thị Thu
	Hà
	12A7
	Thành viên
	Múa

	4
	Nguyễn Thảo
	Ly
	12A10
	Thành viên
	Múa

	5
	Phạm Thanh
	Hiền
	12A5
	Thành viên
	Múa

	6
	Nguyễn Ngọc
	Mai
	12A1
	Thành viên
	Múa

	7
	Nguyễn Thị
	Hồng
	11A5
	Thành viên
	Múa

	8
	Phạm Thị
	Luyến
	11A10
	Thành viên
	Múa

	9
	Nguyễn Thị
	Linh
	11A8
	Thành viên
	Múa

	10
	Nguyễn Thị Quỳnh
	Anh
	11A5
	Thành viên
	Múa

	11
	Dương Thị Huyền
	Trang
	11A8
	Thành viên
	Múa

	12
	Vũ Thị
	Tình
	11A4
	Thành viên
	Múa

	13
	Nguyễn Thu
	Trà
	11A5
	Thành viên
	Múa

	14
	Nguyễn Bình Phương
	Thảo
	10D5
	Thành viên
	Múa

	15
	Nguyễn Thị Lệ
	Dung
	10A3
	Thành viên
	Múa

	16
	Ngô Ngọc
	Châm
	10D2
	Thành viên
	Múa

	17
	Vũ Thanh
	Giang
	10D1
	Thành viên
	Múa

	18
	Trần Thị Ngọc
	Linh
	10D6
	Thành viên
	Múa

	19
	Trịnh Thị
	Quỳnh
	10D6
	Thành viên
	Múa

	20
	Trần Kim
	Oanh
	10D6
	Thành viên
	Múa

	21
	Đào Thị Thanh
	Thủy
	10A5
	Thành viên
	Múa

	22
	Đào Thị
	Hương
	10D5
	Thành viên
	Múa

	23
	Trịnh Thị
	Linh
	10D4
	Thành viên
	Múa

	24
	Nguyễn Kiều
	Chinh
	10A3
	Thành viên
	Múa

	25
	Nguyễn Thị
	Huệ
	10A2
	Thành viên
	Múa

	26
	Nguyễn Như
	Quỳnh
	10D3
	Thành viên
	Múa

	27
	Nguyễn Thị Ngọc
	Anh
	10D3
	Thành viên
	Múa

	28
	Dương Thị Kim
	Ngân
	10A3
	Thành viên
	Múa

	29
	Đỗ Nhật
	Anh
	11A6
	P. CHủ nhiệm
	Múa

	30
	Nguyễn Đức
	Anh
	11A6
	Chủ nhiệm
	Sáo trúc

	31
	Đào Văn
	Cường
	11D5
	Thành viên
	Sáo trúc

	32
	Nguyễn Thu
	Hà
	10D5
	Thành viên
	Sáo trúc

	33
	Đỗ Thúy
	Quỳnh
	10D5
	Thành viên
	Sáo trúc

	34
	Nguyễn Huy
	Hoàng
	10D2
	Thành viên
	Sáo trúc

	35
	Nguyễn Thị Thu
	Huyền
	10D1
	Thành viên
	Sáo trúc

	36
	Dương Thị Thu
	Hiền
	11A4
	Thành viên
	Sáo trúc

	37
	Đào Thị
	Hương
	10D5
	Thành viên
	Sáo trúc

	38
	Nguyễn Văn
	Lâm
	11A6
	Thành viên
	Sáo trúc

	39
	Nguyễn Văn
	Cường
	11A6
	Thành viên
	Sáo trúc

	40
	Đỗ Phương
	Đạt
	11A4
	Thành viên
	Sáo trúc

	41
	Nguyễn Thị Thùy
	Linh
	10A3
	Thành viên
	Sáo trúc

	42
	Nguyễn Bình Phương
	Thảo
	10A5
	Thành viên
	Sáo trúc

	43
	Đồng Thị Thanh
	Hằng
	10D6
	Thành viên
	Sáo trúc

	44
	Lê Thị
	Hương
	11A5
	Thành viên
	Sáo trúc

	45
	Nguyễn Đại
	Lâm
	11A6
	Thành viên
	Sáo trúc

	46
	Vũ Lệ
	Thủy
	10D5
	Thành viên
	Sáo trúc

	47
	Nguyễn Thị Hồng
	Ngát
	12A7
	Chủ nhiệm
	Hát
	0168 820 1451

	48
	Vũ Thuý Nga
	Nga
	12A8
	P.Chủ nhiệm
	Hát
	0385 009 458

	49
	Lương Thị Hải
	Anh
	11A9
	Thành viên
	Hát
	0972 057 308

	50
	Nguyễn Thị Hường
	Hường
	10D5
	Thành viên
	Hát
	039 838 8749

	51
	Nguyễn Huy Hiệp
	Hiệp
	10A3
	Thành viên
	Hát
	0164 577 0344

	52
	Nguyễn Thị Huyền
	Huyền
	12A6
	Thành viên
	Hát
	0372 913 415

	53
	Nguyễn Ngọc
	Châm
	10A3
	Thành viên
	Hát
	0969 445 432

	54
	Nguyễn Thuỳ
	Ngân
	12A7
	Thành viên
	Hát
	0332 271 297

	55
	Đỗ Văn
	Mến
	12A10
	Thành viên
	Hát
	0339 776 094

	56
	Nguyễn Trọng
	Khánh
	12A8
	Thành viên
	Hát
	0373 423 677

	57
	Vũ Thị Thanh
	Giang
	12A8
	Thành viên
	Hát
	0868 805 794

	58
	Phạm Gia
	Linh
	10D1
	Thành viên
	Hát
	0345 364 503

	59
	Đồng Thị Vân
	Anh
	10A1
	Thành viên
	Hát
	0358 715 229

	60
	Nguyễn Bình
	Minh
	10D5
	Thành viên
	Hát
	0347 233 820

	61
	Bùi Thị Phương
	Thảo
	10A3
	Thành viên
	Hát
	0378 537 354

	62
	Đào Đức Hiền
	Việt
	11A10
	Thành viên
	Hát
	0906 262 500

	63
	Đặng Đình Tùng
	Nam
	11A9
	Thành viên
	Hát
	0988 028 155

	64
	Đồng Hoài
	Nam
	12A10
	Thành viên
	Hát
	0335 044 614

	65
	Ngô Anh
	Minh
	12A6
	Thành viên
	Hát
	0967 929 581

	66
	Nguyễn Thị Phương
	Thảo
	11A9
	Thành viên
	Hát
	0349 185 692

	67
	Nguyễn Thị Ngân
	Phương
	11A10
	Thành viên
	Hát
	0168 580 6589

	68
	Nguyễn Tuấn
	Dũng
	A10-K17
	Thành viên
	Hát
	0987 631 132

	69
	Trịnh Thị
	Linh
	A5-K17
	Thành viên
	Hát
	0356 731 706

	70
	Đoàn Nguyệt
	Linh
	10D4
	Thành viên
	Hát
	0966 001 656

	71
	Nguyễn Tuấn
	Anh
	10A3
	Thành viên
	Hát
	0339 239 963

	72
	Nguyễn Văn
	Sơn
	12A1
	Thành viên
	Hát
	0329 960 614

	73
	Hoàng Sơn
	Sơn
	12A2
	Thành viên
	Hát
	0947 103 217

	74
	Nguyễn Thị
	Hay
	A5-K17
	Thành viên
	Hát
	0971 775 797

	75
	Dương Thị
	Nguyệt
	11A6
	Chủ nhiệm
	Nhảy HĐ

	76
	Lương Thị Ngọc
	Anh
	11A6
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	77
	Dương Thị
	Phương
	10D3
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	78
	Nguyễn Thị
	Phương
	11A6
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	79
	Nguyễn Thị Thu
	Hiền
	11A6
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	80
	Nguyễn Thùy
	Dương
	11A8
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	81
	Nguyễn Mai
	Hạnh
	11A10
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	82
	Dương Thị Huyền
	Trang
	11A8
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	83
	Phạm Thanh
	Thương
	11A10
	P.Chủ nhiệm
	Nhảy HĐ

	84
	Trần Quý
	Anh
	10D5
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	85
	Trịnh Trung
	Kiên
	10D5
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	86
	Đỗ CHí
	Dũng
	10D5
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	87
	Ngô Văn
	Hùng
	10D5
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	88
	Nguyễn Đại
	Lâm
	11A6
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	89
	Lê Thị
	Hương
	11A5
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	90
	Nguyễn Văn
	Lâm
	11A6
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	91
	Nguyễn Văn
	Cường
	11A6
	Thành viên
	Nhảy HĐ

	92
	Đỗ Hoàng
	Long
	11A7
	Chủ nhiệm
	Ghi-ta

	93
	Bùi Quốc
	Khánh
	A1-K17
	Thành viên
	Ghi-ta

	94
	Trịnh
	Lâm
	A1-K17
	Thành viên
	Ghi-ta

	95
	Nguyễn Quốc
	Dương
	A1-K17
	Thành viên
	Ghi-ta

	96
	Đặng Đức
	Kiên
	A2-K17
	Thành viên
	Ghi-ta

	97
	Nguyễn Tuấn
	Dũng
	A5-K17
	Thành viên
	Ghi-ta

	98
	Nguyễn Hạnh
	Nguyên
	11A5
	Thành viên
	Ghi-ta

	99
	Nguyễn Tuấn
	Anh
	12A1
	Thành viên
	Ghi-ta

	100
	Đỗ Hải
	Đăng

	Thành viên
	Ghi-ta

	101
	Ngô Thị Hồng
	Thắm
	12A2
	Chủ nhiệm
	Mỹ thuật
	036 450 9694

	102
	Phạm Thuỳ
	Linh
	12A2
	Thành viên
	Mỹ thuật
	037 527 3756

	103
	Nguyễn Thị Hương
	Quỳnh
	10A1
	Thành viên
	Mỹ thuật
	097 985 2781

	104
	Nguyễn Thị Kim
	Huệ
	12A3
	Thành viên
	Mỹ thuật

	105
	Nguyễn Thị Thu
	Thanh
	12A7
	Thành viên
	Mỹ thuật
	036 914 4273

	106
	Nguyễn Hoàng
	Việt
	12A5
	Thành viên
	Mỹ thuật
	037 813 3074

	107
	Chu Thị Ngọc
	Mai
	11A9
	Thành viên
	Mỹ thuật
	096 249 3094

	108
	Lê Thị
	Hương
	11A6
	Thành viên
	Mỹ thuật
	033 840 7191

	109
	Lưu Thị Huyền
	Trang
	10A1
	Thành viên
	Mỹ thuật

	110
	Nguyễn Diệu
	Linh
	10A2
	Thành viên
	Mỹ thuật
	096 573 8857

	111
	Đỗ Trọng
	Hưng
	10A2
	Thành viên
	Mỹ thuật
	096 859 5653

	112
	Nguyễn Thanh
	Huyền
	10A3
	Thành viên
	Mỹ thuật
	097 193 5127

	113
	Mai Thuỳ
	Dương
	10D1
	Thành viên
	Mỹ thuật
	0367 310 7947

	114
	Nguyễn Minh
	Tâm
	11A1
	Thành viên
	Mỹ thuật
	036 490 4150

	115
	Phan Phương
	Thuỳ
	10A1
	Thành viên
	Mỹ thuật

· Danh sách này có 115 thành viên đã có đơn đăng kí tham gia CLB.